
5

21

1
3

LĒMUMOS KONSTATĒTAIS

Atzīti pārkāpumi Noraidīta

Atstāta bez virzības Atbildēts ar vēstuli

 

SŪDZĪBU STATISTIKA  
PAR 2019. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

 

   

 

 

 

  

   

   

 

SAŅEMTAS 56 SŪDZĪBAS par  
37 administratoru rīcību 

 
IZSKATĪTAS 29 SŪDZĪBAS 
Izskatītas 7 sūdzības no 

iepriekšējā ceturkšņa un 22 
šajā ceturksnī saņemtās, 

pieņemti 27 lēmumi 

 

KONSTATĒTIE PĀRKĀPUMI: 
 

- Neapstiprina kreditoru sapulcē maksātnespējas procesa izmaksas: par pieaicināto 
speciālistu, kā arī pēc iebildumu saņemšanas par maksātnespējas procesa izmaksu 
saraksta un kreditoru prasījumu segšanas plāna nosūtīšanas; 

- Nav sasaukta kreditoru sapulce, situācijā, kad maksātnespējas procesa izdevumi ir 
pārsnieguši 5 % no aktīvu atsavināšanas ieņēmumu kopsummas; 

- Nav izvērtēts kreditoru prasījums pēc pierādījumu saņemšanas par tā iesniegšanu likumā 
noteiktajā termiņā; 

- Nepamatoti pieprasa tiesas nolēmumu ar apstiprinājumu par kreditora aizstāšanu; 
- Prasības pieteikumā tiesai ietvēris prasību par administratora atlīdzības segšanu. 

5 NORAIDĪTAS,  
1 MKD lēmums 

ATCELTS 

 

TIESĀ IZSKATĪTAS  
6 SŪDZĪBAS par Maksātnespējas 
kontroles dienesta lēmumiem 

 


